
PROGRAM 
jednání Rady města, které se koná 

v pondělí dne 15. 9. 2014 od 16.30 hodin v zasedací místnosti MÚ.  

 

Program jednání: 

1. Doplnění programu 

2. Kontrola zápisu č. 14/2014 

3. Kontrola plnění usnesení 

4. Odprodej vyřazeného PC (neprojednaný bod z jednání RM dne 13. 8. 2014) 

5. Směrnice – Pravidla vedení účetnictví 2014 

6. Zdravotnické zařízení – výše penále 

7. Žádost o navýšení pracovníků odboru financí 

8. Vyplácení příspěvku za nepřijetí dítěte do MŠ  

9. Nařízení města č. 1/2014 – Tržní řád 

10. Ceny inzerce v časopise Odraz 

11. Vrácení plateb za inzerci v časopise Odraz – akce „Čarodějnice“ 

12. Schválení výsledku VZ rekonstrukce komunikací v Roztokách – 2. etapa 2014 

13. Schválení výsledku VZ vodohospodářské úpravy v ulici U Zastávky v Žalově 

14. Schválení výsledku VZ provedení izolace zateplení vodojemu Sokolovna 

15. Žádosti pí ředitelky MŠ Havlíčkova 

16. Schválení pronájmu služebního bytu pro zaměstnankyni ZŠ 

17. Žádost nájemníků o instalaci kamerového systému u vchodu do DPS 

18. Dořešení přístřešku na dětském hřišti Obránců míru – na stůl 

19. Pronajímání prostorů v městské knihovně pro nekomerční akce 

20. Propagační předměty města 

21. Nedodržování regulativů výstavby v oblasti Solník 

22. Žádost o stanovisko – používání pěší cesty na soukromém pozemku 

23. Úpravy městského bytu č. 15, Braunerova 1023 – plnění URM 422-14/2014 

24. Žádost pana K. P. o pronájem prostoru v Nádražní ul. 

25. RWE – zřízení VB vedení plyn. přípojky pro poz. 554/1 

26. RWE – zřízení VB vedení plyn. přípojky pro RD č.p. 433 

27. Úprava znění nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 1286/4 v k.ú. Roztoky u Prahy 

28. Změna účelu pronájmu nebytových prostor a povolení drobné rekonstrukce 

29. Odkup pozemku parc. č. 3184/1 v k.ú. Žalov 

30. Pronájem pozemku parc. č. 796/4 v k.ú. Roztoky u Prahy 

31. Záměr prodeje části pozemku parc. č. 810/10 v k.ú. Roztoky u Prahy 

32. Záměr pachtu pozemků parc. č. 2455/5 a 2455/7 v k.ú. Roztoky u Prahy a uzavření dodatku 

k nájemní smlouvě 

33. Záměr pronájmu pozemku parc. č. 2547/5 v k.ú. Roztoky u Prahy 

34. Záměr pronájmu pozemku parc. č. 2547/24 a části pozemku parc. č. 2547/1 v k.ú. Roztoky u Prahy 

35. Žádosti občanů o vyjádření ke stavbám 

36. Méně a vícepráce vzniklé při opravě městského domu ul. Jungmannova 286 

37. Vícepráce vzniklé při rekonstrukci chodníků na ulici 17. listopadu – na stůl 

38. Studie polyfunkčního objektu Žalov firmy Renova 

39. Žádost o snížení finančního poplatku ze záboru veřejného prostranství (bleší trh)  

40. Žádost o zábor veřejného prostranství (řemeslnické dílny Festero) 

41.  Infoblok 

        - Zpráva o činnosti MP od 6. 8. 2014 do 1. 9. 2014 

 - Informace o místním dopravně-bezpečnostním šetření ve městě Roztoky 

 - Zápis z jednání sociální a zdravotní komise dne 1. 9. 2014 

 - Zápis z jednání komise životního prostředí dne 3. 9. 2014. 

 

 

 

Jan Jakob 

starosta 


